
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/03/2025 às 11:44:22.
Código verificador: BD89D4

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Registro de Preços Eletrônico - 007/2025/2025

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - INTERNET EMPRESARIAL 450 MB - Valor Referência: 330,00
Fornecedor Situação Valor Total

J R COMERCIO E SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA
(28.005.608/0001-28)

Adjudicado em: 12/03/2025 - 10:13:57 - Por: MARCONES FARIAS DO
NASCIMENTO

184.140,00

Item: 0002 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE INTERNET - Valor Referência: 104,67
Fornecedor Situação Valor Total

J R COMERCIO E SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA
(28.005.608/0001-28)

Adjudicado em: 12/03/2025 - 10:13:57 - Por: MARCONES FARIAS DO
NASCIMENTO

4.320,00

Item: 0003 - INTERNET EMPRESARIAL 600 MB - Valor Referência: 382,67
Fornecedor Situação Valor Total

J R COMERCIO E SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA
(28.005.608/0001-28)

Adjudicado em: 12/03/2025 - 10:13:57 - Por: MARCONES FARIAS DO
NASCIMENTO

2.865,00

MARCONES FARIAS DO NASCIMENTO

Autoridade Competente

MARCONES FARIAS 
DO 
NASCIMENTO:642319
84204

Assinado de forma digital 
por MARCONES FARIAS DO 
NASCIMENTO:64231984204



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/03/2025 às 11:44:35.
Código verificador: BD89D6

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Registro de Preços Eletrônico - 007/2025/2025

Resultado da Homologação

0001 - INTERNET EMPRESARIAL 450 MB - N/C - Valor Referência: 330,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

J R COMERCIO E SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA 165,00 184.140,00 Homologado em 13/03/2025 11:37:17 Por:
MARCONES FARIAS DO NASCIMENTO

0002 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE INTERNET - N/C - Valor Referência: 104,67
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

J R COMERCIO E SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA 40,00 4.320,00 Homologado em 13/03/2025 11:37:17 Por:
MARCONES FARIAS DO NASCIMENTO

0003 - INTERNET EMPRESARIAL 600 MB - N/C - Valor Referência: 382,67
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

J R COMERCIO E SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA 191,00 2.865,00 Homologado em 13/03/2025 11:37:17 Por:
MARCONES FARIAS DO NASCIMENTO

MARCONES FARIAS DO NASCIMENTO

Autoridade Competente

MARCONES FARIAS DO 
NASCIMENTO:6423198
4204

Assinado de forma digital 
por MARCONES FARIAS DO 
NASCIMENTO:64231984204


		2025-03-13T14:59:24-0300
	MARCONES FARIAS DO NASCIMENTO:64231984204




